Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2019 (Proc. nº 421595/2018- SEAF-MT)

Extrato do Contrato nº 005/2019, tendo por objeto a aquisição de 01 Ensiladeira (Colhedora de Forragens), com recursos
do Convênio Federal nº 865351/2018, para atender aos pequenos agricultores do Estado de Mato Grosso decorrente do
Pregão Eletrônico nº 004/2018/SEAF.

CONTRATANTE - SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR E ASSUNTOS FUNDIÁRIOS- SEAF-MT,
CNPJ sob nº 03.507.415/0012-05.

CONTRATADA - TERRA VIVA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI-EPP, CNPJ: 17.542.364/0001-04.

VALOR ESTIMADO DO CONTRATO -R$ 19.500,00 (Dezenove Mil e Quinhentos Reais).

PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir da data da sua assinatura 14/01/2019.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/Atividade: 3826/Fonte: 193/196/Elemento de Despesa: 4.4.90.52

FISCAL DE CONTRATO: Simone Scardua Pereira, CPF: 001.457.701-17.

FISCAL SUBSTITUTO: Magda da Fonseca Chagas, CPF: 006.390.541-88.

ASSINAM: Pela SEAF o Secretário de Estado VANESSA QUEIROS PINTO e pela empresa, TERRA VIVA COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÕES EIRELI-EPP seu representante JOÃO BATISTA PANAZZOLO.

Data da Assinatura: 14 de janeiro de 2019.

VANESSA QUEIROS PINTO

Secretária de Estado de Agricultura Familiar e Assuntos Fundiários - SEAF/MT

Designada pelo Ato nº 18/2019 publicado no D.O.E nº 27413

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a7397f2c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T20:29:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial